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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 18 Girls, 100m Breaststroke 13 - 14 years
3/14/2015 - 11:15 Results
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:11.21 MEDIC, Mila NS Sombor 11/29/2014

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.68 568 35.76 39.92
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:15.93 563 37.16 38.77
3. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.45 510 36.64 41.81
4. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.91 483 39.30 40.61
5. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.43 456 37.93 43.50
6. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:22.95 431 40.78 42.17
7. PLAVSIC, Aleksandra 02 Vojvodina N.Sad 1:23.35 425 39.58 43.77
8. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:23.40 424 39.03 44.37
9. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:23.88 417 40.73 43.15

10. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:24.03 415 40.22 43.81
11. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.47 408 40.61 43.86
12. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.17 398 39.91 45.26
13. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:25.22 398 40.67 44.55
14. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:25.73 391 41.86 43.87
15. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:26.40 382 42.36 44.04
16. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.77 364 42.81 44.96
17. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 1:27.90 362 41.70 46.20
18. LASLO, Sara 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.75 352 41.76 46.99
19. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:28.91 350 41.29 47.62
20. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.82 329 44.81 46.01
21. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:32.00 316 42.81 49.19
22. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:33.05 305 45.11 47.94
23. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:33.50 301 43.53 49.97
24. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:33.90 297 45.92 47.98
25. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:33.94 297 45.47 48.47
26. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.49 292 44.81 49.68
27. LASLO, Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.10 286 44.36 50.74
28. MARTINOVIC, Katarina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:35.16 286 43.64 51.52
29. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.83 271 46.31 50.52
30. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 1:38.13 260 47.18 50.95
31. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:38.66 256 46.28 52.38
32. MARKOVIC, Nikolina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:40.13 245 46.51 53.62
33. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 1:42.20 230 50.80 51.40
34. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:42.27 230 47.76 54.51
35. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:44.41 216 48.69 55.72
36. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:51.36 178 52.73 58.63
37. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 1:52.43 173 53.98 58.45
38. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:52.70 172 54.87 57.83

DSQ DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.07
DSQ VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 51.41

14 years

1. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.68 568 35.76 39.92
2. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.45 510 36.64 41.81
3. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.91 483 39.30 40.61
4. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:22.95 431 40.78 42.17
5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:23.40 424 39.03 44.37
6. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:23.88 417 40.73 43.15
7. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:24.03 415 40.22 43.81



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/14/2015 20:00 - Page 2

Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 18, Girls, 100m Breaststroke, 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.47 408 40.61 43.86
9. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:25.17 398 39.91 45.26

10. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 1:25.22 398 40.67 44.55
11. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 1:25.73 391 41.86 43.87
12. LASLO, Sara 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.75 352 41.76 46.99
13. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:28.91 350 41.29 47.62
14. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 1:33.05 305 45.11 47.94
15. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:33.94 297 45.47 48.47
16. LASLO, Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.10 286 44.36 50.74
17. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:44.41 216 48.69 55.72
18. MIJATOVIC, Nastasja 01 Tri Delfina 1:52.43 173 53.98 58.45

DSQ DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 37.07

13 years

1. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:15.93 563 37.16 38.77
2. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.43 456 37.93 43.50
3. PLAVSIC, Aleksandra 02 Vojvodina N.Sad 1:23.35 425 39.58 43.77
4. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki Kg 1:26.40 382 42.36 44.04
5. LADOCKI, Ana Judit 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.77 364 42.81 44.96
6. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 1:27.90 362 41.70 46.20
7. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.82 329 44.81 46.01
8. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 1:32.00 316 42.81 49.19
9. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:33.50 301 43.53 49.97

10. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:33.90 297 45.92 47.98
11. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.49 292 44.81 49.68
12. MARTINOVIC, Katarina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:35.16 286 43.64 51.52
13. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.83 271 46.31 50.52
14. MILTENOVIC, Manja 02 Vracar 1:38.13 260 47.18 50.95
15. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:38.66 256 46.28 52.38
16. MARKOVIC, Nikolina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:40.13 245 46.51 53.62
17. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 1:42.20 230 50.80 51.40
18. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 1:42.27 230 47.76 54.51
19. MILOSEVIC R, Teodora 02 Tri Delfina 1:51.36 178 52.73 58.63
20. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 1:52.70 172 54.87 57.83

DSQ VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 51.41


